[bookmark: _GoBack]СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЛГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 06 апреля 2016 г.  № 46  «Об утверждении Положения о представлении  депутатами Совета сельского поселения Булгаковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству Республики Башкортостан, учитывая Экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции №НГР ru03075005201500025 от 29.03.2017г. Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 06 апреля 2016 г.  № 46  «Об утверждении Положения о представлении  депутатами Совета сельского поселения Булгаковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Булгаковский сельсовет
МР Уфимский район РБ                                                        А.Н. Мельников

01 ноября 2017 года
№ 131